
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO N.º 002/2017 - CPL/PMVF - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP)

Depois de cumprida as exigências legais e esgotado os prazos para a
interposição de recursos administrativos, Homologo os atos praticados
pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quanto ao procedimento Licitatório
Pregão Eletrônico nº 002/2017 – CPL/PMVF – Sistema de Registro de
Preços (SRP),  referente  a Eventual e Futura contratação de  Pessoa
Jurídica para fornecer Peixe o qual será distribuído gratuitamente para
as famílias do município de Vila Flor/RN, adjudicado o objeto licitado
em  favor  do  Licitante:  VINICIUS  MADEIRO DE  FIGUEIREDO
06483004478,  CNPJ/MF  sob  o  nº  12.887.643/0001-88,  obtendo  o
valor de R$ 25.825,00 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e cinco
reais), homologo para que produza os efeitos legais nos termos do art.
43 inciso VI da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Vila Flor/RN, Terça-Feira, 11 de Abril de 2017 (11/04/2017).

IVÂNIA DA SILVA MARTINS
Prefeita Municipal. 

Publicado por:
Arivan Cavalcante Moreira

Código Identificador:2B2B79AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2017. Edição 1495
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


